2003年 3月 11日
国際ロータリー第 2640地区
クラブ 会長・幹事
 環境保全担当委員長 各位

国際ロータリー第２６４０地区
ガバナー         小島 哲
社会奉仕部門カウンセラー 水田 博史
社会奉仕委員長      星野 映子
環境保全担当委員     川野富喜子

2002～03年度各クラブの環境保全（実施済・実施中）事例報告のご協力お願い

前略 平素は地区の運営にご協力賜りありがとうございます。
このたび、RI環境保全委員会から 2002～03年度にクラブ単独で、または地域社会と共
同で、あるいは国際社会と共同でプロジェクトを組んで活動された事例を報告していただ

きたいとの要請がありました。
お忙しい中、申し訳ございませんが、貴クラブにおきまして、本年度中にこれまで環境

保全に関する奉仕事業(社会奉仕、世界社会奉仕を含めて)をすでに実施されたもの、現在
実施中のものにつきましてご報告をお願いします。
大変ご無理を申し上げますが、次ページ報告書式にご記入の上、3月 31日(月)までにガ
バナー事務所宛、ＦＡＸでご返送をお願いします。

草々

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2640

国際ロータリー第 2640 地区

2002～2003 ガバナー

小 島  哲

ガバナー事務所

泉大津市田中町 10-7   〒595-0062

泉大津商工会議所会館１Ｆ

TEL:0725-23-7264 FAX:0725-23-9264

E-MAIL: kojima-s@eagle.ocn.ne.jp

http://www.rid2640g.org/

勤務先

泉大津市臨海町 2-11   〒595-0075

丸菱油化工業株式会社

D G 2002～2003 R.I.D-2640

SATOSHI KOJIMA

G.OFFICE

IZUMIOTSU CHAMBER OF COMMERCE

AND INDUSTRY 1F

10-7 TANAKA-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0062

TEL: 81-725-23-7264 FAX: 81-725-23-9264

OFFICE

  MARUBISHI Oil Chemical CO., LTD.

  2-11 RINKAI-CHO IZUMIOTSU CITY

OSAKA, JAPAN             〒595-0075

ＦＡＸ．０７２５－２３－９２６４（3月 31日締切り）
報告書式

環境保全（実施済・実施中）事例

1. 地区名

2. クラブ名

3. タイトル

4. 実施組織

5. 要旨（200字程度）